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A classificagdo atende ao disposto no EDITAL N° 002/2023, PUBLICADO EM 16 DE MARCO DE 2023.
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INSC NOME CLASS OBS
40086 MAX DELON LIMA SOBREIRA 1°
24735  BRUNO RAFAEL MENDES PEREIRA 20
26251 JOSE EUSTAQUIO DE MATOS 3°
25321 JOSEVAL GOMES DE ARAUJO 4°
EMERSON MATHEUS FONSECA o
25678 SILVA 5
25620 OSNI DE SOUZA GOMES 6°
25618 WARLEM GENISES DOS SANTOS 7°
30751 JOSE ANTONIO DE SOUZA FILHO - ELIM
26256 ERICK EDINALDO DA CRUZ - ELIM
Coluna Legenda
INSC Ndmero de inscrigéo
NOME Nome do (a) candidato (a)
CLASS Cassificagdo
OBS Observacgoes
GERAL Nota geral
60 A. Candidato (a) com idade maior que 60 anos
TIT. Pontuagdo em titulos
EXP.P. Pontuagdo em experiéncia profissional
NASC. Data de nascimento
JUR. Ja exerceu fungdo de jurado

GERAL
411
29.2

25
25

25

18
16

60 A.

TIT. EXP.P.
16.1 25
4.2 25

0 25

0 25

0 25

6 12

0 16

Dado

NASC.
08/05/1985
11/03/1987
24/02/1959
06/12/1979

15/05/1993

25/06/1993
25/08/1987

11/08/1990

05/11/1990

CANDIDATOS (AS)
ELIMINADOS (AS)

JUR.

COMENTARIO

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAQ APRESENTOU DOCUMENTAGAO
PASSIVEL DE PONTUAGAO

Quantidade
9
2

23:34:15 25-05-2023 - P4gina 1 de 1



